



# Gmina Świecie



---

Świecie, dnia 14 lipca 2022 r.

OR-IN.271.25.2022

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji pn. „Budowa drogi gminnej w Morsku.”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem nr 2022/BZP 00269804/01 w dniu 2022-07-12.

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na przedmiotowe zadanie. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących dokumentów zamówienia:

Poniżej treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w przedmiarze jest stabilizacja C1,5/2 natomiast w dokumentacji na przekroju C ¾.

Odpowiedź: W wersji pierwotnej była stabilizacja C3/4. Obecnie ma być zastosowana stabilizacja C1,5/2.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeżeli tak to prosimy o podanie dokładnej lokalizacji; ilości oraz konstrukcji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego.

Pytanie nr 3: Prosimy o wyjaśnienie czy należy wykonywać nasadzenia kompensacyjne oraz wycinkę drzew i krzewów – brakuje takich pozycji w kosztorysie.

Odpowiedź: Kosztorys przewidywał i nadal przewiduje wycinkę drzew ( kolizje z proj. Drogą). Zrezygnowano z nasadzeń Kompensacyjnych.

Pytanie nr 4: Prosimy o załączenie dokumentacji SOR.

Odpowiedź: Z uwagi na trwające prace przy budowie drogi S5 nie ma możliwości na dzień dzisiejszy otrzymania opinii Organizacji ruchu z GDDKiA, a co za tym idzie otrzymania zatwierdzenia ze

Starostwa w Świeciu. Takowy Projekt miał być sporządzony przed oddaniem do użytku drogi S5 – przedmiar robót wykazuje ilość oznakowania poziomego i pionowego.

Pytanie nr 5: Prosimy o załączenie SST

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia SST.

Pytanie nr 6: Prosimy o załączenie profilu podłużnego.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia profil podłużny.

Pytanie nr 7: Prosimy o załączenie tabeli robót ziemnych.

Odpowiedź: zamawiający udostępnia tabelę robót ziemnych.

Pytanie nr 8: W dokumentacji technicznej jest mowa o przestawieniu hydrantu w kosztorysie brak.

Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Nie przestawiamy hydrantu.

Pytanie nr 9: Prosimy o załączenie wszystkich uzgodnień branżowych.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia uzgodnienia branżowe.

Pytanie nr 10: W dokumentacji jest mowa o wykonaniu kanału technologicznego. Brakuje takiego przedmiaru. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Nie wykonujemy kanału technologicznego.

Burmistrz

Krzysztof Kułakowski